
 

 

POSTANOWIENIE NR 114/2021 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Skała 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy  

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Skale zarządzonych 

na dzień 9 stycznia 2022 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Skale.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Wojciech Andrzej Makieła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 114/2021  

Komisarza Wyborczego w Krakowie II  

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Skale, ul. Topolowa 25, 32-043 

Skała: 

 

1. Łukasz Robert Bierca, zgłoszony przez KWW MARCINA PIEKARZA 

(uzupełnienie składu), zam. Stoki 

2. Katarzyna Karolina Ciepał, zgłoszona przez KWW MARCINA PIEKARZA 

(uzupełnienie składu), zam. Sobiesęki 

3. Bogusława Katarzyna Cyganek, zgłoszona przez KWW MARCINA 

PIEKARZA (uzupełnienie składu), zam. Sobiesęki 

4. Kacper Kulesa, zgłoszony przez KWW MARCINA PIEKARZA (uzupełnienie 

składu), zam. Skała 

5. Barbara Elżbieta Płonka, zgłoszona przez KWW SZCZEPANA MADEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Skała 

6. Katarzyna Renata Radoń, zgłoszona przez KWW MARCINA PIEKARZA, 

zam. Nowa Wieś 

7. Katarzyna Justyna Szopa, zgłoszona przez KWW SZCZEPANA MADEJA, 

zam. Poręba Laskowska 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Minodze, Minoga 18, 32-046 Minoga: 

 

1. Anna Małgorzata Adamek, zgłoszona przez KWW MARCINA PIEKARZA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

2. Elżbieta Agata Boroń, zgłoszona przez KWW MARCINA PIEKARZA 

(uzupełnienie składu), zam. Skała 

3. Piotr Halicki, zgłoszony przez KWW MARCINA PIEKARZA, zam. Nowa Wieś 

4. Ewelina Anna Kasprzyk, zgłoszona przez KWW SZCZEPANA MADEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Rzeplin 

5. Małgorzata Kasprzyk, zgłoszona przez KWW MARCINA PIEKARZA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

6. Klaudia Kowina, zgłoszona przez KWW SZCZEPANA MADEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Rzeplin 

7. Ewelina Mlostek, zgłoszona przez KWW SZCZEPANA MADEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Iwanowice Dworskie 

 

 


